
HOKEJOVÝ TURNAJ

REHAU ARENA MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

29. - 30. PROSINCE 2024

2 DENNÍ TURNAJ 6 TÝMŮ

EXCELENTNÍ HOKEJ PUCK GAME

DOVEDNOSTNÍ SOUTĚŽE FAIR PLAY

HC SLOVAN MORAVSKÁ TŘEBOVÁ NÁDRAŽNÍ 1145/12 571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ,
ČR 🏆 www.hcslovan.com 🏆 tomas.janda@skanska.cz 🏆 🥇 🥈 🥉

http://www.hcslovan.com
mailto:tomas.janda@skanska.cz


HOKEJOVÝ TURNAJ

PROPOZICE
KATEGORIE
Hráči narození v roce 2011/2012 a mladší.

ZAČÁTEK TURNAJE
29.12.2024 od 08:30h - předpokládané ukončení 30.12.2024 v 18:00h.
Systém turnaje je 1 skupina, 6 týmů, každý hraje s každým.

SLOŽENÍ DRUŽSTEV
Každé družstvo je složeno z minimálně 10 hráčů a 2 brankářů,
maximálně 20 hráčů a 2 brankáři.

PODMÍNKY TURNAJE
Všechny zápasy se hrají podle platných pravidel ČSLH. Družstva
musí používat jednotné dresy a štulpny. Hrací čas 2x20 minut
čistého času. V případě nedodržení časového plánu změny vyhrazeny
(zkrácení hrací doby, úprava ledu). Vyloučení 2 minuty - menší trest.
Po odehrání všech zápasů budou sečteny body a určeno pořadí týmů
1. až 6.
V případě rovnosti bodů rozhodují vzájemné zápasy, případně
vstřelené branky.

BODOVÁNÍ
Každý zápas musí mít vítěze. Za výhru získá vítěz 3 body, za remízu 1
bod a následuje prodloužení/nájezdy o 1 extra bod. Prodloužení se
hraje 3 na 3 hráče, 5 minut čistého času. V případě nerozhodnosti
následují nájezdy - 5 nájezdů na každé straně. v případě
nerozhodnosti po jednom na každé straně do rozhodnutí.

HC SLOVAN MORAVSKÁ TŘEBOVÁ NÁDRAŽNÍ 1145/12 571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ,
ČR 🏆 www.hcslovan.com 🏆 tomas.janda@skanska.cz 🏆 🥇 🥈 🥉

http://www.hcslovan.com
mailto:tomas.janda@skanska.cz


HOKEJOVÝ TURNAJ

ODMĚNY
Družstva na 1. - 3. místě dostanou poháry, každý účastník získá
medaily. Bude vyhlášen nejlepší hráč v kanadském bodování a
nejlepší brankář. V každém zápase bude trenérem týmu určen
nejužitečnější hráč utkání.

FINANCE
Startovné ve výši 10.000kč/družstvo je nutné uhradit organizátorovi
turnaje do 30.11.2024 na číslo účtu: 262444656/0600. V ceně turnaje je
občerstvení formou svačin, ovoce, sladkosti a pitný režim hráčů a
realizačního týmu.

STRAVOVÁNÍ
V prostorách zimního stadionu je možné objednat polední menu za
cenu 150kč/osoba (v ceně polévka, hlavní jídlo, nápoj), snídaně za
80kč/osoba, večeře 120kč/osoba. (počty je nutné nahlásit nejpozději
do 3O.11.2024). V průběhu turnaje je k dispozici bufet v prostorách
stadionu s obvyklou nabídkou.

UBYTOVÁNÍ
Ubytování je možné v penzionech v dosahu 1,2 km od stadionu, v
případě včasné rezervace.
Penzion u Cyrila - až 18 osob

- Olomoucká 37,57101 Moravská Třebová
- tel +420 777 242 118

Hotel Orca - až 34 osob
- Lanškrounská 93, 57101 Moravská Třebová
- tel +420 725 538 611

Hotel Třebovská - až 16 osob
- Cihlářova 1, 57101 Moravská Třebová
- tel +420 461 311 693

Penzion Best - až 57 osob
- Brněnská 10, 57101 Moravská Třebová
- tel +420 605 515 256

HC SLOVAN MORAVSKÁ TŘEBOVÁ NÁDRAŽNÍ 1145/12 571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ,
ČR 🏆 www.hcslovan.com 🏆 tomas.janda@skanska.cz 🏆 🥇 🥈 🥉

http://www.hcslovan.com
mailto:tomas.janda@skanska.cz


HOKEJOVÝ TURNAJ

KONTAKTNÍ OSOBY
Organizátor/vedoucí družstva: Janda Tomáš tel: +420 737 257 354
Organizátor/pokladník: Jandová Zuzana tel: +420 605 088 915

ROZLOSOVÁNÍ ZÁPASŮ
Rozlosování zápasů proběhne první den v 8:30.

DEN 1.

1. ZÁPAS : 8:45 - 9:45
úprava ledu

2. ZÁPAS : 10:00 - 11:00
úprava ledu

3. ZÁPAS : 11:15 - 12:15
úprava ledu

4. ZÁPAS : 12:30 - 13:30
úprava ledu

5. ZÁPAS : 13:45 - 14:45
úprava ledu

6. ZÁPAS : 15:00 - 16:00
úprava ledu

7. ZÁPAS : 16:15 - 17:15
úprava ledu

8. ZÁPAS : 17:30 - 18:30
úprava ledu

18:45 - 19:30 dovednostní
soutěže

DEN 2.

9. ZÁPAS : 7:45 - 8:45
úprava ledu

10.ZÁPAS : 9:00 - 10:00
úprava ledu

11. ZÁPAS : 10:15 - 11:15
úprava ledu

12. ZÁPAS : 11:30 - 12:30
úprava ledu

13.ZÁPAS : 12:45 - 13:45
úprava ledu

14. ZÁPAS : 14:00 - 15:00
úprava ledu

15.ZÁPAS : 15:15 - 16:15
úprava ledu

16:30 Slavnostní vyhlášení
výsledků turnaje

HC SLOVAN MORAVSKÁ TŘEBOVÁ NÁDRAŽNÍ 1145/12 571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ,
ČR 🏆 www.hcslovan.com 🏆 tomas.janda@skanska.cz 🏆 🥇 🥈 🥉

http://www.hcslovan.com
mailto:tomas.janda@skanska.cz


HOKEJOVÝ TURNAJ

HC SLOVAN MORAVSKÁ TŘEBOVÁ NÁDRAŽNÍ 1145/12 571 01 MORAVSKÁ TŘEBOVÁ,
ČR 🏆 www.hcslovan.com 🏆 tomas.janda@skanska.cz 🏆 🥇 🥈 🥉

http://www.hcslovan.com
mailto:tomas.janda@skanska.cz

